
Stamvegutvalgets representanter 2020-2023 
 

ARBEIDSUTVALG E-POST MOBIL 
Vidar Eltun           ( leder) vidar.eltun@vang.kommune.no 91 72 35 02 
Stein Tronsmoen stein.tronsmoen@innlandetfylke.no  91 18 36 80 
Hege Eide Vik (nestleder hege.eide.vik@vaksdal.kommune.no 97 09 00 60 
Audun Mo  audun.mo@laerdal.kommune.no 99 20 50 06 
Dag Henaug dag.erik.henaug@ringerike.kommun.no 97 53 73 06 
Aleksander Heen  aleksander.heen@vlfk.no 91 13 48 42 
      
ØVRIGE REPR.   
Rolf Jens Brunstad rolf.brunstad@nhh.no 99 57 81 34 
Arnstein Menes arnstein.menes@sogndal.kommune.no 41 67 2733 
Mari Hougsrud marit.hougsrud@sor-urdal.kommune.no 95 45 88 48 
Linda Mæhlum Robøle @etnedal.kommune.no 95 76 49 00 
Knut Arne Fjelltun knut.arne.fjelltun@nord-urdal.komm.no 99 21 55 87 
Gunnar Thue gunnar@gthue.no 41 51 41 49 
Haldor Ødegård haldor.odegard@vestre-slidre.kommu.  91 57 43 16 
Hilmar Høl hilmar.hol@ardal.kommune.no 90 20 15 64 
Hans Erik Ringkjøb hans.erik.ringkjob@voss.herad.no 97 13 87 20 
Trygve Skjerdal trygve.skjerdal@aurland.kommune.no 95 98 46 38 
Syver Leivestad Syver.leivestad@hole.kommune.no 90 0182 00 
Siw Wikan Siw.wikan@baerum.kommune.no 99 27 44 11 
   
SEKRETÆR   
   
Jørand Ødegård Lunde jorand.odegard.lunde@valdres.no 95 93 56 78  
(Arne Bang)                                                     arne.bang@valdres.no 90 65 37 58  

 

 

 


